平成25年8月28日
各 位

(TEL. 0566-26-0301)

タイに孫会社設立のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当社の１００％出資子会社であるトヨタ紡織アジアが

タイ王国に自動車用内装部品を生産する子会社（当社孫会社）を設立することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．孫会社設立の理由

  タイでの自動車メーカーとの取引拡大を図るため、タイ王国 ラヨーン県に自動車用内装部

品を生産する孫会社を設立する。孫会社はサイレンサー（防音材）などの内装部品を   生

産する予定。

２．設立する孫会社の概要
  （１）商   号  BOSHOKU AUTOMOTIVE (THAILAND) CO., LTD.

      日本語表記：紡織オートモーティブ（タイランド）

  （２）所 在 地  タイ王国 ラヨーン県
  （３）代 表 者  田中 宣次（社長）

（４）設 立 年 月  平成２５年１１月（予定）
（５）資 本 の 額  約４億８,２００万タイバーツ（約１５億円）
（６）株 主 構 成  TOYOTA BOSHOKU ASIA CO., LTD.  １００％
              （トヨタ紡織株式会社のアジア・オセアニア地域統括会社）

  （７）主な事業の内容 自動車用内装部品の生産
  （８）従 業 員 数  約８０名（２０１６年計画）

（９）決 算 期  ３月３１日
  （10）主な事業所   （所在地に同じ）

３．今後の見通し

  平成２６年３月期の業績への影響はありません。

以 上

会 社 名 ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

代表者名 取 締 役 社 長  豊 田  周 平

(コード番号 3116 東証・名証第１部)

問合せ先  渉外広報部長  永田  美佐子